
 

 

福建建筑学校安防系统改造扩建项目采购公告 

  

  根据学校建设需要，经校领导办公会议研究决定对本校安防系统改造扩建项

目进行公开采购。欢迎国内合格供应商参加该项目报价。 

一、招标内容： 

1、给排水竞赛场地改造 

2、筑匠楼五楼三间机房安装监控系统 

3、本项目采购控制价不超过 2.588万元，报价中包含项目的勘察、设计和设备

采购、安装、调试、税收及三年维护等所需一切费用。采用最低价确定中标

供应商，推荐排名前三作为中标候选人，排名第一为中标人，当排名第一的

中标候选人无法履约时，顺延第二中标候选人为中标人，当排名第二的中标

候选人无法履约时，顺延第三中标候选人为中标人。 

序号 设备名称 规格参数 
单

位 
数量 

1-1 

高清半球

球网络摄

像机 

300万 1/3”CMOS ICR 日夜型半球型网络摄像机； 

支持 H.265 及/H.264/MJPEG编码； 

最小照度 0.07Lux @(F1.2,AGC ON) ,0 Lux with IR；0.19 

Lux @(F2.0,AGC ON), 0 Lux with IR； 

调整角度 水平:0°~360°;垂直:0°~ 75°;旋

转:0°~360°； 

帧率 50Hz: 25fps(2048 × 1536, 1920 × 1080, 1280 × 

720)； 

宽动态范围 120dB； 

感兴趣区域 ROI支持三码流分别设置 1个固定区域； 

智能报警 越界侦测,区域入侵侦测,场景变更侦测,人脸

侦测,虚焦侦测，物品遗留侦测,物品拾取侦测,非法停车

侦测,人员聚集侦测,徘徊侦测,快速移动侦测,进入区域

侦测,离开区域侦测； 

电源供应 DC12V±25%/ PoE(802.3af) ； 

功耗 5.5W MAX（ICR切换瞬间 7.5W MAX）； 

红外照射距离 EXIR 20-30米； 

支持智能后检索，配合 NVR支持事件的二次检索分析； 

存储功能 NAS(NFS,SMB/CIFS均支持) ； 

快门 1/3 秒至 1/100,000秒； 

工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于 95%(无凝结)； 

防护等级 IP67； 

台 7 

1-2 六类网线 六类非屏蔽双绞线，300米/箱 箱 1 

1-3 
接入交换

机（POE） 

1. 标准 19英寸 1U高机架设备，可上机架，固化千兆电

接口数≥24 个，千兆光口≥2个，最大可用端口≥26 个 

2. 24 个千兆电口支持 POE和 POE+，整机 POE供电功率

台 1 



 

≥370W 

3. 交换容量≥48Gbps 

4. 包转发率≥38.7Mpps 

5. MAC 地址表≥8K 

6. 配置流控开关，可开启或关闭整机流控功能 

7. 工作温度范围≥50°C，  

8. 提供工信部进网许可证复印件， 

1-4 
摄像机移

机 
4个摄像机移位、安装调试。 项 4 

1-5 
摄像机支

架 
通用壁装支架/白/钢 个 4 

1-6 光纤熔接 光纤跳线、设备连接线、光纤熔接、设备调试等 项 1 

1-7 

标准化考

场辅材配

件及安装

调试 

网络摄像机安装、布线、调试，接插件、布线、调试、五

金配件,CVR-100p手持式居民身份证阅读机具 100P读卡程

序(人脸比对模块)永久使用 2套等。 

点 7 

1-8 NVR存储 

硬件规格： 

1.5U标准机架式 

1个 HDMI，1个 VGA，异源输出 

支持 4 盘位，配 2块 6TB硬盘  

2个千兆网口 

2个 USB2.0 接口、1个 USB3.0接口 

选配：1个 eSATA接口 

报警 IO：16进 4路（可选配 8出） 

 

软件性能： 

输入带宽：256M 

32路 H.264、H.265接入 

最大支持 8×1080P 解码 

支持 H.264、H.265解码 

Smart 2.0/整机热备/ANR/智能检索/智能回放/车牌检索/

人脸检索/热度图/客流量统计/分时段回放/超高倍速回

放/双系统备份 

台 1 

1-9 辅材配件 光纤跳线、设备连接线、光纤熔接、设备调试等 项 1 

  

二、现场勘查 

1、为避免系统重复建设，保证后期维护、使用的便捷性，兼容原有的校园安防

系统和主控中心系统，实现统一管理、调度、融合，无缝对接。本次项目要求潜

在供应商对现场环境进行实地勘查和系统对接测试。测试通过后在报价时提供系

统融合拓扑图、设备连接图等相关资料。投标人须持单位介绍信到现场踏勘确认，

投标人对本次采购范围的现状应有充分认识，自行判断能够完成本项目的服务工

作等情况，各投标人应综合考虑在投标报价内。采购人对投标人实地踏勘后做出



 

的任何推论、理解和结论均不负责任，踏勘现场所发生的费用及发生的意外均由

潜在投标人自行承担。 

三.、投标人资格条件： 

1、供应单位应具有独立的法人资格，并提供经年检合格的法人营业执照（副本）

有效复印件。 

2、供应单位还应具备同类设备设计、安装调试经验，并在报价文件中提供有效

证明文件。 

3、需要与原有系统无缝对接，并提供对接承诺函加盖投标人公章。投标人须在

中标后，测试所提供的设备与原有系统无缝对接,若中标后测试时无法实现无缝

对接，则视为其未响应招标文件，废除其中标资格，追究法律责任,并推荐排名

次一位的中标候选人为中标人。 

4、签订合同 

 获得本轮供应资格的单位，必须在规定的时问内与学校采购代表 

 签订—份四式的采购合同，签订合同的具体时间另行通知。 

施工在签订合同的 7个自然日内完成，每延迟一天扣中标价的 1%，超过 7天，

直接废除中标资格。 

3、采购时间、地点： 

  供应单位务必在 2019 年 12月 12日下午 4时前，将封口密封和加盖公章的报

价文件送达学校办公室（联系人：林主任 0591-63331302）。凡超过规定时间的，

或不符合规定条件和要求的报价文件，一律视为作废文件。 

 

 

  

  

                                  

    福建建筑学校 

                                   

2019年 12 月 6 日 

  


